Die 18 Septembris 1890

Has preces Apostolicae Sedis commendo ut uni ex tribus Vicariis
generalibus nomen et ius tribuatur Praesidis generalis, cum iisdem
facultatibus quibus potitur Praeses Generalis Ordinis Cisterciensis cum
onere parandi regulas a S. Congregatione super Negotiis Episcoporum
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et Regularium examinandas pro unitate omnium Trappistarum
Congregationum et super electione et iuribus praesidis generalis.
R. Card. Monaco, protector

Document 2

Decree of the Congregation of Bishops and Regulars dated July 20, 1892,
convoking a General Chapter for the “Observantia Strictior” to begin in
Rome on October 1, 1892.%

DECRETUM
Sanctissimus D. N. Leo PP. XIII

praedecessorum suorum exemplo tueri volens regularem disciplinam,
atque curare prosperitatem Congregationum Trappensium Ordinis
Cisterciensis, commisit S. Congregationi Negotiis et Consultationibus
EE. et RR. praepositae eis mentem suam pandere, atque ad hanc
efficiendam opportunas praescribere normas. Sacra igitur Congregatio
Apostolico obtemperat praecepto sequenti decreto.

§ I. De Capitulo generali

1. Sanctissimus D. N. omnino mandat ut congregetur Generale
Capitulum diversarum Observantiarum Trappensium, Casamariensis,
Westmallensis, Septem fontium et Mellearicensis.

2. In hoc Capitulo adsint omnes Abbates Gubernii, Superiores,
Priores et quocumque titulo nominentur domorum rectores.

3. Si quis eorum ob infirmitatem vel grave aliud motivum
interesse nequeat, omnes vocales monasterii capitulariter, ac absoluta
maioritate suffragiorum, alium eligent, qui eius loco, et religiosae domus
nomine Capitulo intersit.

4. Capituli sedes erit Romae, atque initium habebit die prima
mensis octobris in pervigilio festi B. M. V. de Rosario.

%2 Previously published as Document 42 in: STARK, Trennung, 275-278; also in:
L'Union Cistercienne 1 (1892) 47-51; CistC 4 (1892) 318-320. The printed version is
available in several archives.
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5. Eminentissimo Card. praesidi (de quo in num. seq.) integrum
est citius Vicarios Generales convocare ad aliquam habendam
Congregationem praeparatoriam.

6. Ex Sanctissimi D. N. voluntate Capitulo praeerit (cum
facultate subdelegandi) Eminentissimus D. Card. Monaco-La-Valletta,
Sacri Collegii Decanus, Poenitentiarius Maior, Episcopus Ostiensis et
Veliternen. atque Trappensium Protector.

§ II. De his quae in Capitulo tractanda sunt

7. Sanctissimus D. N. vehementer exoptat ut praedictae
Observantiae unam tantum Congregationem efforment sub unius
Superioris regimine. Quapropter Capitulares primo et potissimum de eo
tractent, utrum et quomodo haec unio sit constituenda.

8. Si, ut sperare licet, implebunt Summi Pontificis votum,
Religiosi, ut infra dicetur, deputandi, corpus Constitutionum conficient,
cuius exemplaria omnibus domibus mittentur, ut choristae capitulariter,
et privatim quoque, quilibet velit, suas adornent animadversiones in
futuro Capitulo expendendas.

9. Attamen potiora quaedam necesse est tractentur in praesenti
Congregatione: et quidem, quoad disciplinam regularem, agendum est de
horario, de abstinentiis, de ieiuniis, de somno ac de manuum labore.

10. Statuet quoque Capitulum qui et quomodo, praeter studia
omnibus necessaria, peculiari ratione sacris disciplinis operam dare
debeant.

11. De Congregationis regimine, Capitulum videbit utrum magis
expediat iurisdictionem manere Abbatis Generalis Observantiae
Communis, vel potius constituere Observantiam Cisterciensium
Reformatam autonomam.

12. In priori hypothesi Superiori Generali Trappensium nomen
erit Vicarii generalis, vel Praesidis generalis, in altera, Abbatis Generalis.

13. Summa potestas erit penes primarios in unum certis
temporibus collectos, qui Capitulum Generale constituent. Ordinarie vero
supremum Congregationis regimen erit penes Superiorem Generalem,
Definitores, et Procuratorem Generalem.

14. Superior Generalis et Procurator Generalis, attenta gravitate
munerum, eligendi erunt aptiores nulla habita nationis ratione.
Definitores vero eligendi erunt singuli ex singulis nationibus.
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15. Capitulum decernet durationem praedictorum officialium,
numerum Definitorum, eorumque dotes: minime tamen oportet ut
Definitores sint Abbates.

16. Statuet quoto tempore celebrandum erit Capitulum Generale,
et quaenam personae ad illud eonvenire debeant.

17. Supremi gubernii sedes erit Romae, Capituli erit assignare
domum.

18. Postremo, de Congregationis divisione, utrum expediat
praesint Abbates domorum matrum uti Visitatores domorum filiarum,
nullo facto nationum discrimine, vel Congregatio universalis sit
dividenda in Congregationes nationales, nempe Italicam, Gallicam,
Belgicam, etc. cum Vicariis Superioris Generalis eligendis in Capitulo
Generali.

19. Decreta Capituli Generalis statim mittentur huic Sacrae
Congregationi, et si ab ea probata fuerint, executioni mandentur ad
experimentum usque ad Capitulum Generale.

§ III. De electionibus

20. Absolutis discussionibus eligantur Superior Generalis,
Definitores, Procurator Generalis et Vicarii Superioris Generalis si
distributio domorum per nationes admissa fuerit.

§ IV. De Praeparatione ad Capitulum Generale

21. Omnes vocales in singulis domibus capitulariter exponent
quid sentiant de singulis supradictis articulis eorum in Capitulo Generali
discutiendis, et maioritatis sensa scripturae consignata ad Capitulum
Generale referet domus Superior vel Delegatus.

22. Omnibus et singulis facultas est privatim quoque de his
mentem suam Capitulo Generali patefacere.

23. Vicarii Generales orationes praescribent tempore Capituli
Generalis faciendas in omnibus respectivae iurisdictionis domibus, ut
omnia in Spiritu Sancto tractari et peragi Deus concedat.

§ V. De Constitutionibus

24. Dimisso Capitulo electi ut supra (n. 20) munus implebunt de
quo in n. 8. Videlicet, pro fundamento posito Charta Charitatis, atque
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prac oculis habentes regulas et traditiones Ordinis, corpus
Constitutionum conficiant iuxta spiritum Instituti.

25. Articuli praesenti decreto firmati, nec non ea quae
capitulariter constituta sunt atque a S. Congregatione provata, non erunt
mutationi obnoxia. Facultas tamen est futuro Capitulo, si quid
immutandum videatur, suas observationes exhibere S. C.

26. Absolvendus est hic labor, plus minus intra annum a Capitulo
dimisso.

27. Dein exemplaria mittent omnibus Congregationis domibus, ut
Choristae capitulariter, et privatim quoque quilibet velit, suas
animadversiones faciant futuro Capitulo exhibendas.

28. Futurum Capitulum de omnibus iudicabit, eaque subiiciet
Sacrae Congregationi.

Datum Romae, ex Sacra Congregatione Episcoporum et
Regularium die 20 mens. iul. anni 1892.

I. Card. VERGA Praef.

+ Jos. M. Arch. CAESARIEN. Secretarius

Document 3

Minutes of the General Chapter held by the four Reformed Cistercian
Congregations from October 1 to October 13, 1892 in the French

Seminary in Rome, according to the decree of the Congregation of
Bishops and Regulars dated July 20, 1892.

Actes du Chapitre Général des quatre congrégations des
Cisterciens Reformés de la Trappe, tenu 2 Rome par Ordre du Souverain
Pontife Léon XIII, et conformement au Décret de la Sacrée Congrégation
des Evéques et Réguliers, en Date 20 Juillet 1892.”

2 Transcribed from the original manuscript in the Vatican Secret Archives, Sezione
Regolari, T 34 and from a printed version of the minutes found in the archives of
Gethsemani Abbey. The Gethsemani publication does not include pages 22-24 and 38-39
of the Vatican manuscript.
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Premiere Séance: 1 Octobre 1892